ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
М И Н 30Л 0

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УЛ. №. г.Мензелинск №

КАРАР

see

м
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

ензелинского муниципального района РТ от 24. 12. 2014 г № 1313 «Об
утверждении муниципальной программы

«Реализация национальной политики в Мензелинском муниципальном
районе Республики Татарстан на 2015 - 2020 годы»

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района РТ 24. 12. 2014 г № 1313 «Об
утверждении муниципальной программы «Реализация национальной политики
в Мензелинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2015 - 2020
годы».

1.1. Сроки реализации программы изложить в следующей редакции:
«2020 - 2025 годы.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Мензлинского
муниципального района Республики Татарстан Н.Г. Бикееву.

Заместитель Руководителя А.Г. Гатина